收取方式：由中标单位或采购人支付，通过单位基本账户以转账方式支付，不接

受现金结算。

收取标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协〔2023〕2 号）

及《漯河市财政局关于规范政府采购代理服务费的通知》（漯采购〔2018〕16

号）的规定，以预算金额为计算基数。

收取金额：42066.00 元。

9.2 合同付款方式 以实际签订合同约定为准。

9.3 中标结果公告
中标结果公告在《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》、《漯河市公共

资源交易信息网》发布，公告期限为 1 个工作日。

9.4
招标控制价（最高

限价）

招标控制价：伍佰柒拾叁万圆整（¥：5730000.00 元）；

招标控制价为本项目最高限价，若投标人的投标总报价超过招标控制价按无效

标处理。

9.5 解释权

构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或不一致，

构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内容为准，且以专用合同条款约定的

合同文件优先顺序解释；除招标文件中有特别规定外，仅适用于招投标阶段的规

定，按招标公告、投标人须知、招标办法、响应文件格式的先后顺序解释；同一

组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组

成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准。按本款前述规定仍不